UNESPARuniversidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba - Embap

Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 — Curitiba — Paraná PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

http://www.embap.pr.gov.br/

PORTARIA N.0 015/2023 - GABICAMPUS DE CURITIBA I - Embap/UNESPAR

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA PORTARIA N.0

025/2022 - GABICAMPUS DE CURITIBA I -

Embap/UNESPAR, QUE DESIGNA A COMISSÃO

PARA ELABORAÇÃO DO REGULAMENTO DE

USO DAS SALAS DE AULAS E DOS AUDITÓRIOS

DA SEDE BARÃO E DA SEDE TIRADENTES, DA

EMBAP - CAMPUS DE CURITIBA I - UNESPAR.

O Prof. Marco Aurélio Koentopp — Diretor Geral do Campus de Curitiba I —

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria no286/2020 - Reitoria/UNESPAR, de

23 de abril de 2020, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 10. Alterar a Comissão para elaboração do Regulamento de uso das salas

de aulas e dos auditórios da Sede Barão e da Sede Tiradentes, da Embap — Campus

de Curitiba I - UNESPAR.

Art. 20. A presidência da Comissão, a ser definida pelos membros, deve ser

informada à Direção de Campus no prazo de 30 (trinta) dias da publicação da presente

portaria.

Carlos da Silva Yansen, RG 13.XXX.252-7 PR;

Deborah Alice Bruel Gemin RG 4.XXX.327-9 PR;

Valéria Rossetto Nunes RG 7.XXX.382-2 PR;

Sara Da Silva Uliana RG 5.XXX.074-6 PR;

UNESPARUniversidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba • Embap

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I — Embap

Credenciada pelo Decreto no9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto no2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 - Curitiba - Paraná

http://www.embap.pr.gov.br/

Luciane Jost Lemos do Prado RG 6.XXX.628-O PR;

Sandra Silva RG 5.XXX.972-O PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros;

Art. 40. Publique-se no site do Campus de Curitiba I - Embap/UNESPAR.

Curitiba, 19 de setembro de 2023.

Prof. M rco Aurélio Koentopp

Diretor Geral do Cam us de Curitiba I — Embap/UNESPAR

Portaria no286/2020 - REITORIA/UNESPAR